soggetto al pagamento dell'I.V.A., per cui si richiede la registrazione in 
misura fissa che verrà effettuata a cura del Comune. 

2. Ai fini del calcolo dei diritti di rogito, le parti dichiarano che il valore del 
presente contratto è stabilito in 715.740,00 
(settecentoquindicimilasettecentoquaranta) I.V.A. 

3. 
relative alla registrazione del presente atto, e in genere qualsiasi onere che 
direttamente o indirettamente, nel presente o nel futuro, abbia a gravare 
sulle prestazioni oggetto del Contratto stesso. 

Articolo 22 - Controversie 
1.